
VUOSIKOLMANNESRAPORTTI

1-4/2020

Sisällys

VUOSIKOLMANNESRAPORTTI TILANTEESTA 30.4.2020	3
KUNTASTRATEGIA VUOSILLE 2018-2025	5
TOIMIALOJEN KÄRKITAVOITTEET JA -TOIMENPITEET VUODELLE 2020	8
RAHOITUSLASKELMA	11
INVESTOINTIOSA	12

Tuloslaskelma ja käyttötalousosa erillisliitteenä.

VUOSIKOLMANNESRAPORTTI TILANTEESTA 30.4.2020

Kevät 2020 tullaan muistamaan varmasti vielä vuosikymmeniä ”koronakeväänä”. Toistaiseksi Puumala on jäänyt sivuun itse viruksen tartuntareiteiltä, mutta taloudelliset ja toiminnalliset vaikutukset ovat iskeneet lujaa myös Saimaan rannoille.

Maaliskuussa 2020 maan hallitus teki joukon päätöksiä, jotka vaikuttivat suoraan tai välillisesti kunnan palvelujen toimintaan ja organisointiin. Perusopetuksessa siirryttiin suurelta osin etäopetukseen ja varhaiskasvatuksen kysyntä pysähtyi lähes kokonaan. Myös esimerkiksi liikuntapalvelut keskeytyivät lähes kokonaan. Rajoitustoimista johtuen kunnassa käytiin yt-neuvottelut ja varauduttiin henkilöstön lomauttamiseen. Rajoitustoimien päättymisen myötä vain osa lomautuksista jouduttiin kuitenkin panemaan toimeen.

Useat puumalalaiset yritykset ovat joutuneet ottamaan koronakriisin iskut vastaan rajuina. Näitä haittoja minimoidakseen kunta yhdessä Puumalan yrittäjien kanssa kehitti oman tukiohjelman, jonka täytäntöönpano jatkuu kesällä 2020. Kunta aloitti myös yhtenä Suomen ensimmäisistä jakamaan työ- ja elinkeinoministeriön rahoittamaa yksinyrittäjien tukea.

Kevään aikana Puumalan yhdessä neljän muun kunnan kanssa on valmistellut uuden Saimaan saaristoreitin käynnistymistä. Tämä reitti muotoutuu 13.6. liikennöinnin aloittavan Roope-Saimaa -pyörälautan ympärille. Lautta jäi pois Pidä Saaristo Siistinä ry:n käytöstä, jonka sai uuden Puumalaan sijoittuvan huoltoaluksen tälle kesälle.

Uusi pienjäteasema avautui keväällä 2020, mikä toi huomattavan parannuksen muun muassa ongelma-, rakennus- ja huonekalujätteiden kierrätykseen.

Kunnan toimialajohtajista palvelujohtajan virkasuhde on ollut osa-aikainen 1.2.2020 lähtien.

Kunnan toimintakate oli huhtikuun lopussa noin 115 000 euroa edellisvuoden vastaavaa aikaa heikompi. Heikennys johtuu kasvaneesta sote-ennakkolaskutuksesta, sen sijaan erikoissairaanhoidon kustannukset ovat alentuneet johtuen erityisesti koronaepidemian vuoksi vähentyneistä toimenpiteistä.

Henkilöstökulut olivat neljän ensimmäisen kuukauden aikana pienentyneet noin 50 000 eurolla. Toimintatuottojen noin 60 000 euron pudotus johtuu puolestaan pitkälti edellisvuoden puunmyyntituotoista.

Verotulojen toteuma oli huhtikuun lopussa vielä pitkälti samalla tasolla kuin edellisvuonna, mutta jo toukokuussa ero edellisvuoteen kasvaa. Yleisen talouskehityksen lisäksi verotuloja pienentää maksuaikajärjestelyt, joiden johdosta vuoden 2020 verotuloja siirtyy vuodelle 2021. Siirtymiä kompensoidaan tilittämällä valtionosuuksia päinvastaisesti.

Valtionosuuksien määrä sen sijaan oli kasvanut yli 100 000 eurolla. Investointien toteuma oli tarkastelujaksolla noin 112 000 euroa. Suurin osa investoinneista (mm. urheilukentän perusparannus, Kotiniemen katujen saneeraus) sijoittuu myöhemmille tarkastelujaksoille.

Taloudellisesti tilanne on erittäin sumuinen. Erityisesti sosiaali- ja terveysmenoihin voidaan arvioida kohdistuvan poikkeuksellista nousupainetta ja verotulot tulevat vähenemään selvästi edellisvuodesta. Talouden kehitys ja valtion tukitoimet tulevat osaltaan vaikuttamaan muutosten suuruuteen. Valtion neljäs lisätalousarvio lisää kuntien valtionosuuksia ja yhteisöverotuloja n. 1,1 miljardilla eurolla ja Puumalan kunnan asukaskohtainen lisärahoitus on selvästi korkeampi kuin kunnilla keskimäärin. Muuta Suomea

korkeampi lisärahoitus johtuu kunnan korkeasta yhteisöverotulosta, joka kasvaa kuntien yhteisövero-osuuden noustessa 10 prosenttiyksikköä.

Kunnan talouden rakenteellinen ylijäämä antaa lisäksi hyvän puskurin korona-iskun vastaanottamiseen. Toistaiseksi voidaankin arvioida, että tilikauden tulos tulisi pysymään Puumalassa positiivisena myös kuluvana vuonna. Tämä kuitenkin edellyttää sote-menojen kasvun pysymistä kohtuullisena.

Valtuusto hyväksyi huhtikuun lopussa talousarvion muuttamisen, jonka vaikutus toimintakatteeseen oli -100 000 euroa. Muutosta ei ole sisällytetty vielä vuosikolmannesraportin lukuihin.

Rahoitusmarkkinoiden syvä ja nopea romahdus maaliskuussa vaikutti merkittävästi myös kunnan rahoitusomaisuuden arvoihin ja esimerkiksi Taalerin kautta tehtyjen sijoitusten arvo oli alimmillaan negatiivinen noin 100 000 euroa. Huhtikuun lopussa sijoitusten tappiot olivat pienentyneet noin 20 000 euroon ja toukokuussa arvostustaso oli noussut jo hankintahintojen yläpuolelle.

Väkiluku oli vuoden ensimmäisellä kolmanneksella vähentynyt 27:lla (1,3 %). Syntyneiden ja kuolleiden erotus oli -18 henkeä, muuttoliike negatiivinen 3 hengen verran ja väkiluvun korjaus kuusi henkeä negatiivinen. Kunnan työttömyysaste oli alkuvuoden aikana maakunnan alhaisin, huhtikuun lopussa tasan 11 % ja myös kasvu oli selvästi pienempi kuin muualla Etelä-Savossa.

KUNTASTRATEGIA VUOSILLE 2018-2025

**Visiomme**

Saaristokunta Puumala 2025 on **uuden työn ja rohkeiden ratkaisujen** kunta, joka on hyvinvoivien ihmisten koti Saimaalla

Arvomme

Asiakaslähtöisyys
Avoimuus
Positiivisuus
Tasa-arvoisuus
Yhteistyökykyisyys

Kuntastrategian toteutumisen mittarit

SAIMAA	TAVOITETASO VUODELLE 2025	TOTEUMA 4/2020
Vierasvenesataman kävijämäärä (yöpymiset)	2500	1628 (v. 2019)
Pistohiekka	Alueella on laadukasta matkailutoimintaa	Neuvottelut toiminnan käynnistymisestä meneillään
Puumalan saaristoreitin lauttalilykset	Yli 4000/vuosi	2223 (v. 2019)
Liikennevilkkauksen Puumalan taajamassa kasvaa	Enemmistöllä tilastointiviikoista kehitys positiivinen verrattuna v. 2017	Keväällä 2020 kehitys oli negatiivista. Tilastoinnissa on kuitenkin epävarmuustekijöitä, jotka parantuvat otannan kasvaessa.
Loma-asuntojen lukumäärä	Yli 3900 (v. 2018: 3820)	3870 (2019)

YRITTÄJYYS	TAVOITETASO VUODELLE 2025	SEURANTA
Yksityisten työpaikkojen lukumäärä	Positiivinen kehitys	V. 2017 yksityisten työpaikkojen ja yrittäjien määrä täsmälleen sama kuin v. 2016.
Työttömyysaste	Alle 9 %	Huhtikuun lopussa 12 kk keskiarvo 8,4 %
Työllisten määrä	Kehitys parempi kuin maakunnassa keskimäärin	V. 2018 kehitys heikempi kuin Etelä-Savossa, v. 2017 parempi. Työllisten osuus työvoimasta maakunnan keskiarvossa v. 2018
Työpaikkojen määrä	Kehitys parempi kuin maakunnassa keskimäärin	V. 2017 työpaikkoja oli 626 kappaletta, jossa hieman kasvua v. 2016 tilanteesta. Kehitys vastaa Etelä-Savon kehitystä.
Aloittaneiden yritysten lukumäärä/vuosi	Yli 10	V. 2019 aloitti 8 yritystä (Stat.fi)
Aloittaneiden ja lopettaneiden yritysten nettomuutos / vuosi	Positiivinen	V. 2019 tilastot vielä valmistumatta mutta muutos jää negatiiviseksi.

LAPSIPERHEET	TAVOITETASO VUODELLE 2025	SEURANTA
Alle 15-vuotiaiden muuttoliike	Positiivinen	V. 2019 negatiivinen (- 4 henkeä)
Koulutuksen ulkopuolelle jääneet 17-24-vuotiaat nuoret	Alle koko maan keskiarvon.	V. 2018 toteutunut (koko maa 7,9 %, Puumala 6,1 %)
Lapsiperheiden osuus perheistä kasvaa	v. 2018: 19,4	V. 2019 osuus 19,3 %, eli määrä laski vähäisesti.

HYVINVOINTI	TAVOITETASO VUODELLE 2025	SEURANTA
Sairastavuusindeksi (ikävakioitu)	Laskeva	THL:n viimeisin indeksi (v. 2014-2016) lievästi huonompi kuin edeltävänä tilastojaksona.
Kotona itsenäisesti asuvat yli 75-vuotiaat	Yli 92 %	91,8 % (v. 2018)
Menetetyt elinvuodet (PYLL), kaikki kuolemansyyt ikävälillä 0-80 v. /100 000 vastaavanikäistä	Alle 6500	7148 (vv. 2016-2018)

LAATUASUMINEN	TAVOITETASO VUODELLE 2025	SEURANTA
Sähköisten lupahakemusten lukumäärä	90 % luvista haetaan sähköisesti	V. 2020 keväällä osuus 84 %.
Kunnan tonttivaranto	Omarantaisia tontteja on luovutusvalmiina	1 kpl asemakaava-alueella
Uusien loma-asuntojen ja vakituisten asuntojen rakennusluvut	Etelä-Savon maaseutukuntien kärjessä	V. 2019 tilastoja ei ole vielä saatu.
Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, %	Alle 25 % (v. 2018: 29,7 %)	Viimeisin tieto edelleen vuodelta 2018.
Muuttoliike (maan sisäinen+maahanmuutto)	Positiivinen	V. 2019 negatiivinen (-10), 4/2020: -3 henkeä

TOIMIALOJEN KÄRKITAVOITTEET JA -TOIMENPITEET VUODELLE 2020

Hallintopalvelujen toimiala	Hyvinvointipalvelujen toimiala	Teknisten palvelujen toimiala
Erityisesti ikäihmisille suunnatun digineuvonnan käynnistäminen. KÄYNNISTYI 1.2.2020	Saimaa Geopark -kohteiden ja Saimaan kulttuuriperinnön tunnettavuuden nostaminen tutustumalla kohteisiin sekä järjestämällä tapahtumia, näyttelyitä, luentoja ja opaskoulutuksia. KOhteisiin tutustumiset, tapahtumat, näyttelyt, luennot ja opaskoulutukset peruuntuivat KORONAEPIDEMIAN VUOKSI. SUVOROV-HANKE ALOITETTU. YHTENÄISKOULUN GEOPARK-OPPIMISPOLKU VIETY ITSLEARNING-OPPIMISALUSTALLE, LOPPUUN HIOMINEN SYKSYLLÄ.	Rakennusjärjestyksen uusiminen. EI EDENNYT VIELÄ.
Talvimatkailuhankkeen käynnistäminen yhdessä alueen matkailuyritysten kanssa. KÄYNNISTETTY	Kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen liikunnalliseen toimintakulttuuriin panostamalla, kuntalaisten liikuntaa tukemalla, monipuolisella kulttuuritarjonnalla sekä esteettömyyteen panostamalla. MONIPUOLISTA TARJONTAA KORONAEPIDEMIAN AIHEUTTAMIIN RAJOITUKSIIN SAAKKA. KUNTOPORTAILLE KUVALLISET OHJEET JA NELJÄ ERILAISTA TREENIOHJELMAA. SAARISTOREITISTÄ UUSI ESITE JA UUTTA RETKIOPASTUSTA.	Liikenneturvallisuussuunnitelman kiireellisyysluokan 1 toimenpiteiden toteutus. TÄRKEIMMISTÄ PARANTAMISKOhteista (5 kpl) TOTEUTUKSEN ALLA KAKSI.
Puumalan keskustan elävöittämiset osana sataman ja keskustan kehittämissuunnitelman laadintaa. LAADINTA MENEILLÄÄN, EHDOTUKSET KERÄTTY.	Lapsen oikeuksien tunnetuksi tekeminen sekä kuntalaisille että lasten parissa työskenteleville järjestämällä koulutuksia ja tiedottamalla. SIIRTYY SYKSYYN KORONAEPIDEMIAN VUOKSI.	Kanttorilanrannan asemakaavan ja maankäytösopimuksen solmiminen EI EDENNYT

<p>Lapsiperheiden tukemiseen tarkoitettun Puumala-rahaston tai -säätiön perustaminen. EI VIELÄ VALMISTELTU</p>	<p>Lapsiystävällinen kunta -mallin kehittämissuunnitelman valmistuminen ja toteuttamisen aloittaminen. KOORDINAATIORYHMÄ ALOITTI KEHITTÄMISSUUNNITELMAN TEON, KESKEYTYI KORONAEPIDEMIAN VUOKSI.</p>	<p>Uudistetaan ylätorilta satamaan johtava portaikko ja siistitään alue. PORTAAT UUSITTU</p>
<p>Saimaan rengastien käynnistäminen (=lauttayhteys Lintusalo-Sarviniemi) yhdessä muiden Etelä-Saimaan ympäryskuntien kanssa. KÄYNNISTYY 13.6.</p>	<p>Tilapäisen lastenhoitopalvelun käynnistäminen yhteistyössä MLL:n, 4H:n ja seurakunnan kanssa vuoden loppuun mennessä. EI OLE ALOITETTU KORONAEPIDEMIAN VUOKSI.</p>	<p>Kiinteistörekisterin saattaminen ajan tasalle kesällä 2019 tehdyn kartoituksen osalta. TYÖN ALLA</p>
<p>Sähköisten varausjärjestelmien laaja käyttöönotto (Norppa II, vierasvenepaikat, tori, urheiluhalli) TOTEUTUNUT</p>	<p>Syrjinnän ja yksinäisyyden torjuntaan panostaminen etsivässä nuorisotyössä, järjestämällä tapahtumia ja koulutuksia haja-asutusalueella sekä kehittämällä ikäihmisten etäyhteyspalveluja. ETSIVÄSSÄ NUORISOTYÖSSÄ Po1nt-Chat -PALVELU KÄYTÖSSÄ, KORONAEPIDEMIAN VUOKSI AUKIOLOJA LAAJENNETTU. ETÄJUMPPAHANKEEN SUUNNITTELU SIIRTYI SYKSYLLE. TAPAHTUMIEN JA KOULUTUKSIEN JÄRJESTÄMINEN EI TOTEUTUNUT KORONAEPIDEMIAN VUOKSI.</p>	<p>Esteettömyyskartoitus kaikkiin seniorikotien asuntoihin. EI VIELÄ TEHTY</p>

<p>Osallistuvan budjetoinnin pilotointi 15 000 euron määrärahalta. KOHEIDEN EHDOTUSVAIHE 31.5. SAAKKA</p>	<p>Kuntalaisten osallisuuden sekä heidän kohtaamisen ja kuulemisen vahvistaminen jatkuvalla asiakkaiden kuuntelemisella, järjestämällä kuulemistilaisuuksia, kyselyjä, teemapäiviä ja tapahtumia sekä keräämällä palautetta. NUORISOVALTUUSTON KOKOUSTEN LISÄKSI MIELIPITEIDEN KERÄÄMINEN WHATSAPP-RYHMÄN KAUTTA. KOULUN VANHEMPAINILTOJEN KEHITTÄMISEHDOTUS LAADITTU. KOULULLA ASIAKASKYSELYT ETÄOPETUKSEN TOTEUTUMISESTA. TEEMAPÄIVÄT JA TAPAHTUMAT EIVÄT TOTEUTUNEET KORONAEPIDEMIAN VUOKSI. PALAUTETTA KERÄTTY URHEILUHALLIN PALAUTELAATIKON JA OPISTON PALAUTELOMAKKEIDEN VÄLITYKSELLÄ.</p>	<p>Sisäilma- ja korjausrakentamisluentojen järjestäminen yhdessä kansalaisopiston kanssa. JÄRJESTETTY KEVÄÄLLÄ</p>
<p>Kokeillaan kunnantalon aukioloa joka kuun ensimmäisenä lauantaina maaliskuusta lokakuuhun. KOKEILUSTA TEHTIIN PÄÄTÖS MUTTA TOIMEENPANO KESKEYTETTIIN KORONAEPIDEMIAN VUOKSI</p>	<p>Henkilöstön hyvinvoinnin ja osaamisen vahvistaminen tukemalla hyvinvointia ja jaksamista, huolehtimalla työergonomiasta, ylläpitämällä ja kehittämällä osaamista sekä toiminnan ja oman työn jatkuvalla arvioinnilla. HYVINVOINTIA JA JAKSAMISTA TUETTU MM. OSA-AIKAISUUDELLA JA TYÖTEHTÄVIÄ JÄRJESTÄMÄLLÄ. KOULUTUKSIIN OSALLISTUTTU AKTIIVISESTI 18.3. SAAKKA, SEN JÄLKEEN JOITAKIN ETÄKOULUTUKSIA. KOULUSSA TOTEUTETTU POSTIVIISTA PSYKOLOGIAA JA PEDAGOGIIKKA.</p>	<p>Kotimaisen ja lähellä tuotetun ruoan osuuden seurannan käynnistäminen.</p>

PUUMALAN KUNTA			
RAHOITUSLASKELMA			
	TP 31.12.2019	TA 2020	Tot. 30.4.2020
Toiminnan rahavirta	2 217 165	625 565	179 946
Vuosikate	2 219 917	625 565	179 946
Satunnaiset erät			
Tulorahoituksen korjauserät	-2 751	0	0
Investointien rahavirta	-468 566	-1 345 000	-112 152
Investointimenot	-585 866	-1 345 000	-112 152
Rahoitusosuudet investointimenoihin	31 300	140 000	
Pys.vast.hyöd.luovutustulot	86 000		
Toiminnan ja investointien rahavirta	1 748 600	-719 435	67 794
Rahoituksen rahavirta	-		
Antolainauksen muutokset			
Antolainojen vähennys			
Antolainojen lisäys			
Lainakannan muutokset			
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	-475 000	-312 500	-150 000
Pitkäaik. lainojen lisäys			
Lyhytaik.lainojen muutos			
Muut maksuvalmiuden muutokset			
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset	7 065		-16 764
Vaihto-omaisuuden muutos	2 177		-144
Saamisten muutos	-168 820		-56 135
Korottomien velkojen muutos	-79 814		-9 088
Rahoituksen rahavirta	-714 391	-312 500	-232 131
Rahavarojen muutos	1 034 209	-1 031 935	-164 337

Rahavarat	6 019 090	5 854 752
Rahavarat 1.1.	4 984 881	6 019 089
	1 034 209	-164 337

HUOM: Rahoituslaskelma on laadittu ennen muita talousraportteja, joten sen vuosikate poikkeaa hieman tuloslaskelmaosan luvuista.

INVESTOINTIOSA

Investoinnit yhteensä

9	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.20	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot	114 548	140 000	140 000	-112		
Toimintamenot	-585 865	-1 485 000	-1 485 000	152,88	7,55	-71 023,68
<i>Toimintakate</i>	-471 317	-1 345 000	-1 345 000	152,88	8,34	-71 023,68

Kunnanhallitus yhteensä

950	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot	97 548	40 000	40 000	0,00		0,00
Toimintamenot	-53 691	-285 000	-285 000	-36 985,79	12,98	-2 563,24
<i>Toimintakate</i>	43 857	-245 000	-245 000	-36 985,79	15,10	-2 563,24

Yritystilojen saneeraus ja rakentaminen

9528	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-9 353	-20 000	-20 000	-1 187,58	5,94	-2 563,24
<i>Toimintakate</i>	-9 353	-20 000	-20 000	-1 187,58	5,94	-2 563,24

Laajakaistahanke

9544	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot		-50 000	-50 000			
<i>Toimintakate</i>		-50 000	-50 000			

Maa-alueiden osto/myynti

9555	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot	83 248					
Toimintamenot	-1,00	-100 000	-100 000			
<i>Toimintakate</i>	83 247	-100 000	-100 000			

Geopark

9557	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-1 288,85	-20 000	-20 000			
<i>Toimintakate</i>	-1 288,85	-20 000	-20 000			

**Reitistöjen
kehittäminen**

9558	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot	14 300,00	40 000	40 000			
Toimintamenot	-34 047,66	-80 000	-80 000	-35 798,21	44,75	
<i>Toimintakate</i>	-19 747,66	-40 000	-40 000	-35 798,54	89,50	

Wennon kunnostus

9572	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot		-15 000	-15 000			
<i>Toimintakate</i>		-15 000	-15 000			

Osakkeet osto/myynti

9556	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						0,00
Toimintamenot	-9 000					
<i>Toimintakate</i>	-9 000					0,00

TEKNISTEN PALVELUJEN TOIMIALA**Teknisten palvelujen toimiala yhteensä**

980	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	KÄYTTÖ- % 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot	17 000	100 000	100 000			
Toimintamenot	-532 174	-1 200 000	-1 200 000	-75 167,09	6,26	-68 460,44
<i>Toimintakate</i>	-515 174	-1 100 000	-1 100 000	-75 167,09	6,83	-68 460,44

Jätehuolto

9810	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-199 441					
<i>Toimintakate</i>	-199 441					

Jääkiekkokaukalo/Tenniskenttä

9815	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot	17 000					
Toimintamenot	-76 842					
<i>Toimintakate</i>	-59 842					

Seniorikodit

9820	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-21 456	-30 000	-30 000	-12 474,33		-14 752,79
<i>Toimintakate</i>	-21 456	-30 000	-30 000	-12 474,33		-14 752,79

Palvelukeskus

9823	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-21 456	-50 000	-50 000		0,00	-4 575,00
<i>Toimintakate</i>	-21 456	-50 000	-50 000		0,00	-4 575,00

Hammashoitola

9824	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-9 190					
<i>Toimintakate</i>	-9 190					

Sininen koulu/Päiväkoti

9826	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot		-15 000	-15 000			
<i>Toimintakate</i>		-15 000	-15 000			

Puumalan koulu

9827	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-8 303	-20 000	-20 000			
<i>Toimintakate</i>	-8 303	-20 000	-20 000			

Kadut, Kirkonkylä

9831	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-99 554	-80 000	-80 000	-3 530,04	4,41	
<i>Toimintakate</i>	-99 554	-80 000	-80 000	-3 530,04	4,41	

Kadut/ Kotinemi

9832	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot		-150 000	-150 000			
<i>Toimintakate</i>		-150 000	-150 000			

Teiden rakentaminen

9833	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-14 872					
<i>Toimintakate</i>	-14 872					

Yleiset alueet

9834	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot		0	0	0,00		0,00
Toimintamenot		-75 000	-75 000	-16 293,11	21,72	-13 400,00
<i>Toimintakate</i>		-75 000	-75 000	-16 293,11	21,72	-13 400,00

Kk satama-alue

9836	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-33 767	-100 000	-100 000		0,00	-14 537,10
<i>Toimintakate</i>	-33 767	-100 000	-100 000		0,00	-14 537,10

Tori

9838	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot		-50 000	-50 000	-40 083,82	80,17	
<i>Toimintakate</i>		-50 000	-50 000	-40 083,82	80,17	

Urheilukenttä

9839	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot		100 000	100 000			
Toimintamenot		-300 000	-300 000	-2 785,79	0,93	0,00
<i>Toimintakate</i>		-200 000	-200 000	-2 785,79	1,39	0,00

Lintusalontie

9840	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot		-300 000				0,00
<i>Toimintakate</i>		-300 000				0,00

Kiinteistöhuolto/Pakettiauto

9841	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-30 610					
<i>Toimintakate</i>	-30 610					

Kunnantalo

9843	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot	-31 343					-21 195,55
<i>Toimintakate</i>	-31 343					-21 195,55

Ruokahuolto/Keittiön irtaimisto

9845	TP 2019	TA 2020	Muutettu TA 2020	Toteuma 30.04.2020	Käyttö-% 2020	Toteuma 30.04.2019
Toimintatulot						
Toimintamenot		-30 000	-30 000		0,00	0,00
<i>Toimintakate</i>		-30 000	-30 000		0,00	0,00